
 

 

PROTECTED 関係者外秘 

弊社取引先の関係者の皆様へ  

品質システムのユーザー情報の誤送信に関するお詫びとお知らせに

ついて  

 

 

いつも品質向上活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 

この度、弊社で運用する品質システムに登録されたユーザー情報の一部を、 

弊社従業員が誤って取引先会社１社に送付してしまったことが判明しました。 

2026 年 1 月 13 日に上記の事象が判明し、対象となるユーザーの皆様に対し 

お詫びとお知らせのご連絡を進めております。  

 

ご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

 ◼ 対象となる個人情報の項目  

品質システムに登録されたユーザー情報 （ユーザーID、氏名、メールアドレスのみ） 

 

 ◼ 二次被害のおそれ  

現時点において迷惑メール受領等の二次被害の報告は受けておりません。 

なお、誤送信先である取引先会社において、当該データをすべて削除済みであり、二次被害

のおそれは低いと考えております。 

 

 ◼ 再発防止策  

個人情報の管理の徹底、従業員への教育、運用フローの見直しを進めてまいります。  

 

 

 

以上 

1633186
長方形

1633186
長方形

1633186
長方形

1633186
長方形


